
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/527/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 

poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, z 2017 r. poz. 191), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz 

§ 22 Uchwały Nr XXII/508/2005 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 14 kwietnia 2005 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego rejonu skrzyżowania ulic Mazurskiej i Odrodzenia w Elblągu, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej sięgacz ulicy Mazurskiej położony na działkach geodezyjnych 

oznaczonych w ewidencji gruntów: obr. nr 1 dz. nr 190, 72 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3338


		2017-08-08T10:12:26+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




